

N. Ord.	Art. di Elenco	Ø	Indicazione delle misure dei ferri	Quantità totale	Kg / m	Peso totale	Prezzo Totale EURO	
1	39.05.006		Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato laminato a caldo tipo B450C Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato laminato a caldo tipo B450C, secondo i tipi e le dimensioni indicate nel c.s.a., computato secondo il suo sviluppo, compresi sagomature, legature, sovrapposizioni, distanziatori, sfridi e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte.					
		22	Pali Paratia "C": Posizione 1 n. 20 verticali, diam. 22 (vedi tavola 4.b allegata) (9.60+12.00)*20*13	5616,00	2,984	16758,14		
		8	Pali Paratia "C": Posizione 2 spirali diam. 8 (165.00+198.00)*13	4719,00	0,395	1864,01		
		16	Armatura Trave Longitudinali 4+4 diam. 16 (4+4)*26	208,00	1,578	328,22		
		20	Armatura Trave Longitudinali 4+4 diam. 20 (4+4)*26	208,00	2,466	512,93		
		16	Armatura Trave Staffe 1+1 diam. 16/30 cm (2.44+2.44)*85	414,80	1,578	654,55		
		20	Armatura Trave Rinforzi tirante (2+2 diam20/tirante L. 2,44) e (2+2 diam. 20/tirante L. 2,00) (2.65*4)*5 + (2.25*4)*5	98,00	2,466	241,67		
		6	Spirale tirante 7.86*5	39,30	0,222	8,72		
				Al Kg. EURO 1,60			20368,24	32.589,18
				Totale Ferri			20368,240	32.589,18

RIEPILOGO							
N.	Articolo	Ø		Q.tà tot.	Kg / m	Peso totale	
1	39.05.006		Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato laminato a caldo tipo B450C				
		6	ferro tondino Ø 6	39,30	0,222	8,72	
		8	ferro tondino Ø 8	4719,00	0,395	1864,01	
		16	ferro tondino Ø 16	622,80	1,578	982,77	
		20	ferro tondino Ø 20	306,00	2,466	754,60	
		22	ferro tondino Ø 22	5616,00	2,984	16758,14	
					Tot. Kg	20368,24	